ไฟสัญญาณจราจรชนิดหลอด LEDขนาด ๓๐๐ มม.สีแดง สีเหลือง สีเขียว และสีเขียวเลี้ยว ใช้ไฟขนาด

๒๒๐ โวลท์ รุ่น ๔ ดวงโคม พร้อมแบ็กกิ้งบอร์ด จำนวน ๘ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์มาลา จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑๑,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑